Приложение № 2
к постановлению администрации
города Иркутска

 от 01.03.2021 № 031-06-132/21

«Приложение № 5
к Положению о предоставлении из бюджета
города Иркутска субсидий на возмещение
затрат в связи с выполнением работ,
оказанием услуг, связанных с реализацией
проектов по организации отдыха детей в
возрасте от 14 до 18 лет в каникулярное
время

Начальнику управления по физической
культуре, спорту и молодежной политике
комитета по социальной политике и
к ул ь т у р е а д м и н и с т р а ц и и г о р од а
Иркутска
___________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

ЗАЯВКА
на получение и целевое использование субсидии на возмещение

затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг, связанных

с реализацией проектов по организации отдыха детей в возрасте

от 14 до 18 лет в каникулярное время

      В соответствии с заключенным договором о предоставлении субсидии

№ _______________ от ________ 20__ г. прошу Вас предоставить субсидию в

целях возмещения затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг,

связанных с реализацией проекта «__________________________» в

размере _________________ (_______________________________________)

рублей

                  сумма цифрами                                                          сумма прописью
в соответствии с   графиком перечисления субсидии согласно договору о

предоставлении субсидии.

«___» _________ 20___ г.

 2

_________________                      ______________________________________
(наименование должности)            М.П.            (подпись, фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
                                           (при наличии)  ».

____________